
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-19/2012/JT.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. október 25-i üléséről. 

 

Napirend: A vidékfejlesztési miniszter 102/2012. (X.1.) VM rendelete alapján pályázat benyújtásáról 

 

318/2012. (X. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A vidékfejlesztési miniszter 102/2012. (X.1.) VM rendelete alapján pályázat benyújtásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, Abony Város Önkormányzatának a képviselő-

testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 21/2007. (VI.29.) önkormányzati rendelet 20.§ 

(4) bekezdés k) pontját – Minősített többség kell az alábbi ügyek elfogadásához: Két Torony kötvénycsomag 

által biztosított forrás felhasználásáról szóló döntések – is figyelembe vételével az alábbi határozatot hozza: 

1. Abony Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a 0161/1 vásártér megnevezésű forgalomképes 

ingatlanon kiszolgáló melléképület megvalósítására. 

 

2. A Képviselő-testület a megítélhető 8 millió forint támogatási összeg keretéig adja be a pályázatot, 

melyhez szükséges önerőt az Abony Város Önkormányzata által kibocsátott Két Torony Kötvény 

terhére biztosítja 

 

3. A Képviselő-testület az 5. célterületre nyújt be a pályázatot, oly módon, hogy annak keretében a  Lovas 

pályánál a Nagykőrösi út jobb oldalánál, kerítésépítés, parkosítás, elektromos hálózatra való 

csatlakozás, valamint illemhely kialakítására kerüljön sor. 

 

4. A Képviselő-testülete felkéri a polgármestert a pályázattal kapcsolatos munkálatok elvégzésére, a 

szükséges dokumentumok aláírására és nyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: 2012. november 15. 

Felelős:    Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesülnek:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Balogh Pál jegyző 

  Dr. Vörös Mária aljegyző 

  Valamennyi Osztály 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. október 26. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 

 


